Nos Iohannes Berndtus liber Baro de Bongarti Dominus in Wyne
 Rabbe, Moersdorf, Vilz, Geisingen, Paffendorf et Gleich, Guido et Cimmarus heredi-
 tis respectivis Dicatus luxemburgensis et comitatus chyni et Petrus Gallicensis
 universis et singulis presentes hanc visitarii, lecturis, legitimi auditibus salutem et gaudium bonum
 Quādāquidem Ecclesia parochialis in Wymarathae per obitum Reverendi Domini Martini Bobe
 Pastorei mei ultimi Eusdem professoris de parasceva vocat et eiusdem collatio, procedit, facta
 ab eis dispensatione quales camudare contigerit pleno et hæreditario. Hoc ad nos spe-
 cificatio, cedem ut praefectus sic vacante cum omnibus iuribus, preventibus et pertinenti-
 pro ut p[ro]p[ter]e[re]o[rum] se functis[us] pastor eisdem gavisus modo, viā iure et forma quibus melius possum
 et debemus, in Dei ter optimi p[ro]p[ter]e[re]o[rum] Melchimi. Nominis coniunctis, assignans et de eiusdem provi-
 liarium eius ubi supra commemoratione inducunt reverentiam in Christo. Dominum Henricum
 Antiquam dubitantes quod dictum pastoratum in nullius manus respondet act resignatio quoniam
 nos et successorum nostrorum pro ut nobis ad manus spiritualis est, insuper praelate celestis
 parochiali in spiritualibus bonis et laudabiliter praeerit ad salutem animarum et nostrum fidem
 respectum, fura eiusdem intentas conservabit, disponit p[ro]p[ter]ea recte atque sapienter recte
 disposuit et Divina rite deserviet et deservire faciet, alias Omnia et Singula ad unum
 Ecclesiam pertinentes ita moderatorius sit, ut animae sibi committarit idem in locis regentes ubi
 consequatur fructus et nos in Extremo Dic, Iudicij De vigilantia et sollicitudine priusmodi Sacer-
 totate valamus, per hac nostra fura et Privilegia horribilior et inibubitantes nobis compunctionis illa
 et salva esse et manere nec quicquam occasiones horum ipsis adimi volentes, in quorum fidem preser-
 vasse manu nostrā subsignatas Sigilli nostri ad imprebitione fecimus communis. Signatim
 viijmarchalle die trigessima prima mensis Mayi anno Domini millesimo sexcentesimo Seg-
 gesimo. Septimo.